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با حضور پرشور اعضای کودک کتابخانه؛

جشنواره منطقه ای قصه گویی در تهران آغاز به کار کرد

با همکاری اداره کل میراث فرهنگی؛

میراث جهانی قنات قصبه گناباد در اینترنت

نمایش فیلم های جشنواره سی و هفتم در موزه سینما

مرضیه هاشمی، پس از آزادی عنوان کرد: 

زندانی کردن من اهمیت »صدای بی صدایان بودن« را نشان داد
مجری ارشد پرس تی وی به زودی وارد ایران می شود

به  گویی  قصه  ای  منطقه  جشنواره  دومین 
استان  عمومی  های  کتابخانه  کل  اداره  میزبانی 
تهران ۶ بهمن ماه با حضور پرشور اعضای کودک 

در کتابخانه عمومی محقق حلی آغاز به کار کرد.
به  گویی  قصه  ای  منطقه  جشنواره  دومین 
میزبانی اداره کل کتابخانه های عمومی استان صبح 
امروز، ۶ بهمن ماه با حضور پرشور اعضای کودک 

در کتابخانه عمومی محقق حلی آغاز به کار کرد.
عمومی  های  کتابخانه  مدیرکل  نیکنام،  علی 
استان تهران در آیین افتتاحیه این جشنواره گفت: 
مرحله اول این جشنواره در گیلان برگزار شد و در 
این مرحله نیز تهران میزبان کتابداران استان های قم، 
البرز، سمنان و تهران است. این جشنواره در منطقه با 
رقابت و حضور ۱۶۸ نفر آغاز شد و ۳۶ نفر به مرحله 
منطقه ای راه یافتند. در پایان این جشنواره به انتخاب 

هیات داوران ۶ نفر به مرحله ملی راه می یابند.
نیکنام افزود: از تعداد کتابداران استان تهران 
۵۰ نفر برای حضور در این جشنواره اعلام آمادگی 
کردند که از بین آنها ۶ نفر توانستند به این جشنواره 
راه یابند.وی با بیان اینکه ایجاد بخش کودک سبب 
جذابیت بیشتر کتابخانه ها شده است، خاطرنشان 
بخش  این  در  متنوعی  فرهنگی  های  برنامه  کرد: 

استقبال  مورد  که   شود  می  اجرا  ها  کتابخانه  از 
جمله  از  گرفته،  قرار  کودک  اعضای  و  ها  خانواده 
این برنامه ها، قصه گویی است که توسط کتابداران 

عزیز انجام می شود.
نیکنام ادامه داد: این اقدام باعث شد که کلاس 
ها و کارگاهای آموزشی برای یادگیری مهارت قصه 

گویی در استان ها شکل بگیرد که در استان تهران 
نیز ۸۰ نفر از کتابداران از این کلاس ها استقبال 

کردند.
تهران  استان  عمومی  های  کتابخانه  مدیرکل 
افزود: در حال حاضر ۹۵% کتابخانه های عمومی 
دارای بخش کودک هستند و بیش از ۳۳ هزار نفر 

عضو کودک تا رده سنی ۱۱ سال دارند.
تهران  استان  عمومی  های  کتابخانه  مدیرکل 
با اشاره به اهداف برگزاری جشنواره اظهار داشت: 
توجه به کتابداران قصه گو و توانمندی آنها، ارزیابی 
همکاران  سایر  تجربیات  انتقال  ها،  توانمندی  این 
این  اهداف  از  نشاط  ایجاد  نهایت  در  و  کتابدار 

جشنواره است.
در ادامه نرگس جعفری، نماینده هیات داوران 
جشنواره نیز جشنواره را فرصتی برای کسب تجربه 
و مهارت برای کتابداران قصه گو در کتابخانه های 

عمومی کشور عنوان کرد.
رقابت  بحث  گفت:  کتابداران  به  خطاب  وی 
کنار  را  انتخاب شدن  و  برنده شدن  در جشنواره، 
کنار  در  تا  آمده  پیش  فرصتی  چراکه  بگذارید؛ 
را  خود  مهارت  و  کنید  کسب  تجربه  دوستانتان 
افزایش دهید .کتابداران قصه گو می توانند از هر 
تجربه  و  دانش  بیاموزند.  مهم  نکته  یک  گو  قصه 
دوستانتان رایگان در این جشنواره به شما بخشیده 
می شود و اگر به فکر ربودن گوی سبقت باشید، 
به چشم  این جشنواره  .به  برید  نمی  را  بهره لازم 
فرصتی ناب و تکرار نشدنی نگاه کنید. سعی کنید 

بیاموزید و به کار ببرید.

هدف  با  گناباد  قصبه  قنات  جهانی  میراث 
شبکه  روی  گردشگران،  بیشتر  هرچه  آشنایی 

جهانی اینترنت قرار گرفت
عمومی  روابط  از  نقل  و  امتیاز  گزارش  به 
سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری، 
قنات  جهانی  میراث  پایگاه  مدیر  صنوبری  رسول 
قنات  جهانی  میراث  پایگاه  گفت:  گناباد  قصبه 

قصبه گناباد با همکاری واحد انفورماتیک اداره کل 
میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری خراسان 
رضوی و با هدف آشنایی و اطلاع رسانی دقیق و به 
روز به علاقه مندان و گردشگران داخلی و خارجی 

بارگذاری شده است.
قنات  میراث جهانی  سایت  داد: وب  ادامه  وی 
www.QasabehQanat. قصبه گناباد به نشانی

com بصورت آزمایشی بارگزاری شده است.
صنوبری تصریح کرد: در این وب سایت کلیه 
معرفی  قنات قصبه شامل  میراث جهانی  اطلاعات 
اثر، اخبارها، تصاویر، فیلم ها، نقاط و اماکن دیدنی 
شهرستان گناباد، صنایع دستی، دستاوردها، اقامت 
و  گردشگری  راهنمای  و  لیدر  دریافت  اسکان،  و 
دسترس  در  قصبه  قنات  مجازی  تور  همچنین 

کاربران قرار گرفته است.
وی ادامه داد: به زودی نیز این سایت اطلاع 
رسانی به ۵ زبان فارسی، انگلیسی، عربی، آلمانی و 

فرانسوی را نیز بارگزاری خواهد کرد.
صنوبری گفت: از تمام علاقه مندان به این اثر 
جهانی دعوت می کنیم نظرات و پیشنهاد های خود 

در این خصوص اعلام کنند.

نمایشگاه پوستر دوره های مختلف جشنواره فیلم فجر و نمایش 
هفتمین  و  برگزاری سی  در طول  موزه سینما  برنامه های  از  فیلم ها 

جشنواره فیلم فجر است
گفت:  ایران  سینمای  موزه  سینما های  مدیر  ملک نیا،  آیت 
سینمای  گنجینه  حافظ  عنوان  به  سینما  موزه  مجموعه  خوشحالیم 
ایران در طول برگزاری جشنواره فیلم فجرمیزبان علاقه مندان تماشای 

جدیدترین آثار سینمای ایران است.
ملک نیا افزود: امسال پانزدهمین دوره ای است که موزه سینمای 
ایران با ۲ سالن سینماتوگراف و فردوس در جشنواره فیلم فجر حضور 
و همکاران  مدیران  و تلاش  این سال ها همه سعی  در طول  و  دارد 

مجموعه بر آن بوده است تا بهترین خدمات رسانی را برای مخاطبان 
هفتمین  و  سی  در  موزه  سینما های  اینکه  بیان  با  کنند.وی  فراهم 
دوره جشنواره فیلم فجر با تجهیزات مدرن صوتی و تصویری میزبان 
در  موزه  سالن های  گفت:  بود،  خواهد  سینمادوستان  و  علاقه مندان 
در  و  جشنواره  مردمی  بخش  در   ۱۷ و  دقیقه   ۳۰ و   ۱۴ نوبت های 
نوبت های ۱۹ و ۳۰ دقیقه و ۲۲ در خدمت میهمانان جشنواره فیلم 
فجر خواهد بود. مدیر سینما های موزه سینما درباره دیگر برنامه این 
برگزاری  طول  در  افزود:  نیز  جشنواره  برگزاری  زمان  در  مجموعه 
جشنواره در سالن انتظار سالن های سینماتوگراف و فردوس نمایشگاه 
برگزار  فجر  ویترین  و  فجر  فیلم  جشنواره  مختلف  دوره های  پوستر 

می شود؛ از همه مردم دعوت می کنیم تا ساعاتی از وقت روزانه خود 
را برای دیدن آثار ارزشمند سینمای ایران اختصاص دهند، همچنین 
از فضای تاریخی ساختمان موزه سینما و محوطه درخور توجه و بنای 

بی نظیر موزه بازدید کنند.
آمادگی  ایران  موزه سینمای  سالن های سینمای  ملک نیا گفت: 
کامل را برای ارائه نوبت های فوق العاده فیلم های جشنواره با هماهنگی 
ستاد برگزارکننده جشنواره دارد، ضمن تشکر از همه مسؤولان ستاد 
برگزاری جشنواره فیلم فجر و همکاران مجموعه موزه سینمای ایران 
امیدوارم همه مخاطبان سینما از دیدن فیلم های جشنواره فیلم فجر 

۳۷ در موزه سینما لذت ببرند.

مرضیه هاشمی، مجری و خبرنگار شبکه پرس تی وی که پس از 
تحمل ۱۱ روز بازداشت غیرقانونی، روز چهار شنبه هفته گذشته )سوم 

بهمن ماه(  از زندان آزاد شد، در آینده نزدیک وارد تهران می شود.
به گزارش امتیاز، مرضیه هاشمی، مجری، خبرنگار و مستندساز 
۵۹ ساله شبکه پرس تی وی که در روز یکشنبه ۲۳ دی ماه و بدون 
هیچ گونه اتهامی در فرودگاه سنت لوییس آمریکا بازداشت و به زندانی 
در واشینگتن دی سی انتقال داده شده بود، پس از حضور در چند 
جلسه دادگاه به عنوان »شاهد کلیدی« و مشخص شدن بی گناهی اش 

از زندان آزاد شد و قرار است طی چند روز آینده به ایران بیاید.
این مجری برجسته پرس تی وی پس از آزادی از زندان، با انتشار 
ویدیویی زنده در فضای مجازی ، ضمن تشکر از همه مردم در سراسر 
جهان به خاطر دعاها و حمایت هایشان برای آزادی وی، عنوان کرد: 
قطعا این حمایت ها و دعاها در کنار لطف خداوند به من برای تحمل 

این شرایط، و آزادی ام بسیار کمک کرد. 
وی در مصاحبه ای اختصاصی با شبکه پرس تی وی در خصوص 
نحوه دستگیری و اتفاقاتی که برای وی در زندان آمریکا افتاده، این 
چنین توضیح داد:چند سال پیش مستندی را در رابطه با قتل مایکل 
در  آمریکا  پلیس  نیروهای  توسط  که  سپاهپوستی  نوجوان  براون، 
فرگوسن کشته شد، ساختم و در این سفر قصد داشتم تا باری دیگر 
به فرگوسن و همچنین سنت لوئیس بروم تا ببینم که بعد از آن اتفاق 
و اعتراضات مردم، اوضاع چه تغییری کرده است. همچنین، برخی ها 
افرادی که درگیری قتل مایکل  نیز به من گفته بودند که فعالان و 
براون بودند، کشته شدند. از این رو، قصد داشتم تا مستندی را در این 
رابطه تولید کنم. پس از اتمام مراحل تصویر برداری و در حالی که از 
فرودگاه سنت لوئیس قصد بازگشت به دنور را داشتم تا از فرزند و نوه 
خود دیدن کنم و پس از چند روز ماندن در دنور، به تهران برگردم 
نیروهای امنیتی فرودگاه  و پلیس FBI به من گفتند دستور بازداشت 
من را دارند و ظرف چند ثانیه، به من دستبند زدند. در آن لحظه فقط 
گفتم که آیا پسرم هم بازداشت است؟ آن ها گفتند نه؛ فورا به رضا 
و  نیفتاد  اتفاق  این  اما  برگرد.  دنور  به  و  هواپیما شو  گفتم که سوار 

پلیس FBI او را به واشنگتن منتقل کردند. 
مرضیه هاشمی در ادامه افزود: من آن شب را در سنت لوئیس 
ماندم و روز بعد من را به مقر FBI در واشنگتن منتقل کردند. آن 
ها به من می گفتند که متهم به هیچ جرمی نیستم اما با این حال، 
آزمایش DNA از من گرفته شد وعلی رغم اعتراضم برای ممانعت از 
این کار، به من می گفتند که هرکسی که به این مرکز منتقل می 

شود، حتما می بایست آزمایش DNA دهد. 
به زندان مرکزی  از آن  مجری شبکه پرس تی وی گفت: پس 
در واشنگتن دی سی منتقل شدم. البته باید این را هم بگویم که در 
تمامی این مراحل به من دستبند و پابند زده بودند. در زندان مرکزی، 
به من گفتند که باید مورد تفتیش بدنی قرار بگیرم و باید روسری ام را 
بردارم، اما از آن جایی که یک زن مسلمان هستم و به حجاب پایبندم 
نسبت به این مساله اعتراض کردم و به آن ها گفتم که این کار شما 
غیرقانونی است و باید پوشش مناسبی را با توجه به مذهب خود اتخاذ 
کنم. اما مامور زندان که یک زن هم بود، به من گفت باید روسری ام 
را از سرم بردارم و به زور روسری را از سرم برداشتند. پس از تفتیش 
بدنی، من را به یک سلول سرد و تاریک انتقال دادند. در این سلول، 
بود.  با میله های آهنی  بر روی تخت وجود نداشت و تختی  تشکی 
بود. خوشبختانه  تعبیه شده  نیز در وسط سلول  دستشویی و حمام 

هیچ فرد دیگری به همراه من در آن سلول نبود. 
هاشمی ادامه داد: بسیاری از نیروهای امنیتی زندان، مرد بودند 
و مدام در زندان در حال رفت و آمد بودند و از آن جایی که حمام 
در وسط سلول قرار داشت و زندان بان ها نیز به راحتی می توانستند 
داخل آن را ببیند، حتی امکان استفاده از حمام هم وجود نداشت. در 
زندان صداهای فریاد از مرد و زن شنیده می شد که به سلول های 

صبح  بود.  باور  غیرقابل  واقعا  که  شرایطی  شدند.  می  برده  مختلف 
برویم. من  دادگاه  به  باید  که  گفتند  و  کردند  بیدار  را  من  بعد،  روز 
با دستبند و پابند با یک وَن به دادگاه منتقل شدم. در واقع، با من 
همانند یک مجرم رفتار شد. وقتی به دادگاه رسیدیم، به من گفتند 
که آسانسور خراب است و باید از پله ها بالابرویم تا به اتاق مورد نظر 
برسیم. این در حالی که بود که پاهای من با پابند بسته شده بود و 

وادارم کردند تا با همین وضعیت، پله ها را بالا بروم.
مرضیه هاشمی عنوان کرد: در جلسه دادگاه به من گفتند که 
هیچ جرمی مرتکب نشدم و به عنوان یک شاهد در این جا هستم. پس 
از پایان جلسه باری دیگر به زندان منتقل شدم و باری دیگر از آن ها 
خواستم تا روسری ام را به من بدهند و نسبت به این مساله اعتراض 
کردم. اما آن ها قبول نکردند و پس از چند ساعت، یکی از نیروهای 
امنیتی زندان گفت که می توانی از این تی شرت برای پوشاندن موهای 
خود استفاده کنی. در داخل زندان نیز یک پیراهن آستین کوتاه به 
من دادند و خلاصه این که شرایط بسیار سختی برای یک زن مسلمان 

در این زندان بود. 
منتقلم  زنان  بخش  به  خواستند  می  که  زمانی  گفت:  هاشمی 
کنند، نیروی امنیتی زندان به من گفت که باید آن تی شرت را از روی 
سر خود بردارم و علی رغم مخالفتم، نگهبان زندان که یک زن هم 
بود، تی شرت را از روی سرم برداشت و من را به بخش زنان منتقل 
کرد. من اغلب اوقات در بخش انفرادی زندان بودم و از آن جایی که 
نمی توانستتم هر غذایی را بخورم، به سختی می توانستم با اندک مواد 
غذایی که می دانستم حلال هستند، سر کنم.  در کل می توانم بگویم 
که رفتار آن ها با من رفتاری آکنده از اهانت و بی احترامی بود. رفتاری 
که من اعتقاد دارم با هیچ فردی نباید این گونه عمل شود. با این حال، 
من یک شهروند آمریکایی هستم و هیچ کار اشتباهی انجام ندادم و 
علی رغم آن که به هیچ جرمی متهم نبودم، در یک سلول انفرادی در 

زندان نگهداری می شدم و به من دستبند و پابند زده بودند. 
زندان  به  که  وقتی  و  دادگاه  دوم  اتمام جلسه  از  افزود: پس  او 
آمدم، من را به بخش عمومی زنان منتقل کردند. اما طوری از من نزد 
این افراد صحبت کرده بودند که آن ها از من دوری می کردند و به 

من به چشم یک قاتل نگاه می کردند.
وی ادامه داد: نکته حائز اهمیت این است کهمن می گویم اگر 
من یک شاهد مطلع هستم، حکم آن را به من نشان بدهید و بگذارید 
با شما در خصوص آن موضوع صحبت کنم. تقریبا هفت سال است که 
هر بار هنگام ورود به ایران و بازگشت از ایران به آمریکا، مورد بازجویی 
FBI قرار می گیرم و من همیشه با نهایت همکاری، به سوالاتشان 
پاسخ دادم. اما سوالی که از آن ها می پرسیدم این بود که چرا فکر 
می کنید که من دیگر به سوالاتتان پاسخ نمی دهم و قطعا در مورد 
این مساله از نماینده حقوقی سوال خواهم کرد، زیرا من یک شخص 

شناخته شده هستم و هیچ دلیلی نمی بینم که بخواهم فرار کنم.
مجری پرس تی وی ادامه داد: من در ایران زندگی و کار می کنم و 
آمریکا نیز خانه من است. این حق من است که هر زمانی که بخواهم به 
آمریکا بروم چرا که فرزندان و نوه هایم در آمریکا هستند. بنابراین، دلیلی 
ندارد که بخواهم فرار کنم و این در حالی است که هیچ جرمی مرتکب 
نشدم و تحت تعقیب نیز نیستم. واقعا چرا باید این کار را بکنم؟ من 
شخصی بودم که تاکنون مرتکب به هیچ جرمی نشده بودم و حتی یک 
بار هم دستگیر نشدم. همواره انتظار چنین رفتارهای مشابهی را داشتم 
اما نه در این حد. من در این سال ها، سعی کردم تا آن چیزهایی را که 
به آن ها معتقدم به زبان بیاورم و تلاش کردم تا برای حق و درستی 
بجنگم  و در برابر سرکوب بایستم. افرادی همانند من، همواره باید بهای 
این رویکردشان را بپردازند. به نظر من، تکنیک تهدید همیشه برای تغییر 

دیدگاه های افراد مورد استفاده قرار می گیرد. 
وی افزود: آنچه که برای من اتفاق افتاد ممکن است برای هر فرد 
دیگری نیز رخ دهد. این مساله تنها به شخص مرضیه هاشمی مربوط 

غیرقانونی،  اقدامات  این  که  بدهیم  را  اجازه  این  نباید  ما  نمی شود. 
اتفاق  بخواهند،  که  زمانی  مدت  هر  برای  کردن  زندانی  و  بازداشت 
بیفتد. من در این مدت دریافتم که آن ها می توانند به راحتی افراد 
را به طور کامل محو کنند. من با پسرم بودم و او شاهد تمامی ماجرا 
بود، اما اگر او کنارم نبود مطمئن نبودم چه اتفاقی ممکن بود به سرم 
بیاید. شک ندارم که این اتفاقات برای سایر افراد نیز رخ داده است؛ 
افرادی که صدایی برای شنیده شدن ندارند و یک شخص رسانه ای 
نیستند. این افراد ممکن است به راحتی حذف شوند و هیچ کسی هم 
از سرنوشت آن ها باخبر نشود. من اعتقاد دارم که مردم کشورهای 
جهان هرگز باور ندارند که این اتفاقات در کشورهای رخ می دهد که 

به حقوق بشر اعتقاد دارد. 
هاشمی گفت: من از همه مردم می خواهم تا برای نشان دادن 
اعتراض خود به خیابان ها بیایند. این قضیه صرفا به شخص مرضیه 
هاشمی محدود نمی شود، بلکه ممکن این اتفاق برای هر شخصی و 
در هر زمانی بیفتد. آن ها )آمریکایی ها( این اجازه را به خود می دهند 
تا افراد را به طور غیرقانونی و بدون هیچ گونه اتهامی وتنها با این بهانه  
که این افراد شاهد مطلع هستند و یا به هر بهانه دیگری، زندانی کنند.
در واقع، این مردم هستند که با اتحاد خود می توانند زمینه ساز این 
تغییرات باشند. درخواستم این است که همه نسبت به پایان دادن به 

این سرکوب ها در سیستم قضایی آمریکا اقدام کنند. 
وی در خصوص نقش رسانه ها و حمایت مردم در آزادی خود عنوان 
کرد: قطعا حمایت ها وتوجه رسانه ای به بازداشت من، تاثیر زیادی در 
این مساله  از همه سپاسگزارم.  تسریع فرآیند آزادی من داشته و من 
اهمیت کار ما را در رساندن صدای بی صدایان نشان می دهد. اتفاقات 
زیادی در سراسر جهان می افتند که توسط رسانه های جریان اصلی 
پوشش داده نمی شود و این بر اهمیت کار ما و نقش رسانه های آلترناتیو 

تاکید می کند که بتوانند به این رویدادها بپردازند.  
برابر  ایستادگی و مقاومت در  لزوم  بر  پایان  مرضیه هاشمی در 
و  بی عدالتی  برابر  در  باید  ما  گفت:  و  کرد  تاکید  رفتارهایی  چنین 
سرکوب بیایستیم و از همه می خواهم که در تظاهرات اعتراضی روز 

جمعه به من ملحق شوند.
وی در پایان گفت: اکنون که با شما صحبت می کنم هر اتفاقی 
ممکن است برایم بیفتد. حتی شاید بخاطر حرف هایم و یا هر بهانه 
سکوت  نباید  ما  که  بگویم  خواهم  می  کنند.  بازداشتم  دوباره  دیگر 
اقدامات  گونه  این  به  تا  شویم  متحد  یکدیگر  با  بایست  می  و  کنیم 
پایان دهیم. آنچه در طی این روزها برای من اتفاق افتاد، ممکن است 
اما من همیشه برای حق و  در آینده برای شخص دیگری رخ دهد. 
حقیقت بپا می خیزم و صرفنظر از هر بهایی که باید برایش بپردازم، 

تا آخرین نفسم حرف هایم را صریح بیان می کنم. 
و  آمریکا  مردم  از  هایی  گروه  جمعه،  روز  دعوت،  این  پی  در 
شهرهایی از دیگر کشورها، برای برگزاری تظاهرات اعتراض آمیز نسبت 
به چنین برخوردهایی، به خیابان ها آمدند و با سر دادن شعارهایی 
دادن  پایان  خواستار  هاشمی«،  مرضیه  هستیم  تو  با  »ما  همچون 

آمریکا به چنین رفتارهای غیرقانونی شدند.

سومین دوره نمایشگاه و جایزه کتاب های 
موضوعی مرآت برگزار می شود

کتاب های  جایزه  و  نمایشگاه  دوره  سومین 
سالگرد  چهلمین  مناسبت  به  مرآت  موضوعی 
پیروزی انقلاب اسلامی، با تقدیر از ۹۰ نویسنده، 
دوشنبه ۸ بهمن در باغ کتاب تهران برگزار می  شود.

به گزارش امتیاز، سومین دوره نمایشگاه 
ویژه  مرآت،  موضوعی  کتاب های  جایزه  و 
معارف  موضوعات  در  اسلامی  انقلاب  کتاب های 
اسلامی  انقلاب  تحلیلی  تاریخ  اسلامی،  انقلاب 
جمعی  همت  به  اسلامی  انقلاب  دستاورهای  و 
با  و  اسلامی  انقلاب  فرهنگی  جبهه  ناشران  از 
شهرداری  هنری  فرهنگی  سازمان  مشارکت 
بهمن  هشتم  دوشنبه  روز   ۱۱ ساعت  تهران، 
انقلاب  توصیفی  از کتاب شناسی  رونمایی  با  ماه 
اسلامی و تجلیل از ۹۰ اثر برگزیده در باغ کتاب 

تهران برگزار می شود. 
موضوعی  کتاب های  جایزه  و  نمایشگاه 
مطالبات  و  منویات  به  عمل  راستای  در  مرآت 
و  تعمیق  برای  اسلامی  انقلاب  معظّم  رهبر 
ترویج فرهنگ اسلامی و ایرانی از طریق بررسی 
گذشته  سال  موضوعی  کتاب  های  محتوایی 
نمایشگاه  دوره  دومین  و  یکمین  راه اندازی شد. 
ارتباط  در  مرآت  موضوعی  کتاب های  جایزه  و 
و  اسلامی  ایرانی  زندگی  سبک  کتاب های  با 
مردم سالاری دینی برگزار شد که طی آن ناشران 
و نویسندگان فعال در این حوزه ها تقدیر شدند.

سومین دوره نمایشگاه و جایزه کتاب مرآت 
سالن  در  بهمن  هشتم  دوشنبه  روز   ۱۱ ساعت 
۸ باغ کتاب تهران واقع در ضلع غربی کتابخانه 
ملی با حضور شخصیت های فرهنگی، اهالی قلم 

و اصحاب رسانه برگزار می شود

بازداشت مرضیه هاشمی در چارچوب قوانین 
حقوق بشری و رورنامه نگاری نمی گنجد

در حالی که مرضیه هاشمی خبرنگار و مجری 
ارشد پرس تی وی، پس از ۱۱ روز تحمل زندان، 
چهارشنبه گذشته آزاد شد، یک تحلیلگر مسایل 
سیاسی آسیا، سکوت رسانه های آمریکایی و غربی 
در طول زمان بازداشت خبرنگار در بند شبکه پرس 

تی وی را مایه تاسف خواند.
خان«  رضی  »جعفر  امتیاز،  گزارش  به 
تاسف  ابراز  با  آسیا  سیاسی  مسایل  تحلیلگر 
مستندساز  و  خبرنگار  غیرقانونی  بازداشت  از 
شبکه پرس تی وی گفت  : بازداشت غیرقانونی 
»مرضیه هاشمی« خبرنگار و مستند ساز شبکه 
پرس تی وی از سوی پلیس اف بی آی آمریکا 
انتها  تا  ، ولی  انجامید  از ۱۰ روز به طول  بیش 
نیز هیچ اتهام مشخصی مبنی بر دلیل دستگیری 

وی ؛ اعلام نشد.
درباره  آسیا  سیاسی  مسایل  تحلیلگر 
با  هاشمی  مرضیه  دستگیری  ارتباط  احتمال 
ملیت آفریقایی – آمریکایی وی گفت : خبرنگار 
بین المللی شبکه پرس تی وی ، با علم به وجود 
تبعیض در برخورد با سیاهپوستان در آمریکا ، با 
ساخت مستندهایی در این باره ، برخی مشکلات 
که  کشید  تصویر  به  را  آمریکایی  سیاهپوستان 

مطمئنا موجب خشم مقامات آمریکایی شد.
»جعفر رضی خان« افزود : مرضیه هاشمی 
یک بانوی مسلمان با  اعتقادات دینی است که 
مقامات   ، وی  های خود  گفته  بر   بنا  متاسفانه 
آمریکایی بدون توجه به این مساله و حق قانونی 
و  داشتند  نامناسبی  بسیار  رفتار  وی  با  ایشان 
خوردن  و  اسلامی  پوشش  داشتن  اجازه  حتی 

غذای حلال را به وی ندادند.
بی   : کرد  تاکید  سیاسی  مسائل  تحلیلگر 
تفاوتی رسانه های آمریکایی و همسو با سیاست 
های کاخ سفید ،  باعث تأسف است و نشان می 
بر  قوانین حقوق  ادعاهایی مبنی  دهد برخلاف 
بشری تا چه میزان از قدرت رسانه های مخالف 

خود و خبرنگاران مستقل هراس دارند.
اقدام  اینکه  به  اشاره  با  خان  رضی  جعفر 
قوانین حقوق بشر و  آمریکا در چارچوب  دولت 
حتی قوانین روزنامه نگاران بدون مرز نمی گنجد 
، گفت :  دستگیری این ژورنالیست شناخته شده 
محبوب که به منظور دیدار با خانواده به  آمریکا 
نخواهد  خوبی  عواقب  آمریکا   برای  بود  رفته 
ژورنالیستی  لحاظ  از  آمریکا  اقدام  این  و  داشت 
                                                                                 . نیست  توجیه  قابل  انسانی  و  بشری  حقوق   ،
آمریکا »مرضیه هاشمی« خبرنگار،  پلیس فدرال 
شبکه    الاصل  آمریکایی  گوینده   و  مستندساز 
پرس تی  وی را  که برای دیدار با خانواده خود 
دی(   ۲۳( ژانویه   ۱۳ بود،  کرده  سفر  آمریکا  به 
بازداشت  در  روز   ۱۱ هاشمی  کرد.  بازداشت 
در  دادگاهی  سرانجام  و  برد  سر  به  غیرقانونی 
واشنگتن دی سی، بدون ایراد هر گونه اتهامی، 

حکم آزادی وی را صادر کرد.

روش های کنترل اضطراب فراگیر
 با برنامه »نسیم زندگی« کانال اردوی 

شبکه سحر
اردوی شبکه  برنامه »نسیم زندگی« کانال 
سحر، امروز با میزبانی علمدار عباس زیدی، در 
مبحث  زبان،   اردو  پزشک  خالد،  مدیحه  کنار 
روش های روش های کنترل اضطراب فراگیر را 

بررسی می کند.
برنامه توضیح  این  به گزارش امتیاز،  در 
داده می شود که اگر شما دارای چنان اضطرابی 
اتفاق  این وحشت دارید که  از  هستید که دایم 
سندروم  دچار  شما  احتمالا  بیافتد  وحشتناکی 
این  به  اید.  شده  فراگیر  اضطراب  اختلال 
 Generalized  ( »گاد«  کوتاهی  به  بیماری 

Anxiety Disorder( گفته می شود.
بینندگان   برنامه،  پزشک  های  راهنمایی  با 
کنترل  های  روش  امروز،  زندگی«  »نسیم 

اضطراب فراگیر را خواهند آموخت.
در برنامه ترکیبی و گفت و گو محور »نسیم 
خالدی  عاطفه  کنندگی  تهیه  به  که  زندگی«، 
امروز  رود،  می  آنتن  روی  به  مهدوی  علیرضا  و 
بخش تازه های مجله تصویری را رباب منصوری 

به خانواده های اردو زبان تقدیم می کند.
»نسیم زندگی« امروز شنبه ۶ بهمن ماه در 
ساعت ۱۷ به وقت تهران به مدت ۵۰ دقیقه در 

معرض نگاه تماشاگرانش قرار خواهد گرفت.

جلوه های ویژه »ایستاده در غبار« در 
آی فیلم

یکشنبه  سینمایی«  »جلوه های  برنامه 
غبار«  در  »ایستاده  سینمایی  فیلم  به  بهمن   ۷

ساخته محمدحسین مهدویان می پردازد.
سینمایی«  »جلوه های  امتیاز،  به گزارش 
قسمت  این  در  مدحت،  حسین  به کارگردانی 
قرار است جلوه های ویژه میدانی فیلم سینمایی 
»ایستاده در غبار« را بررسی کند. براساس این 
ویژه  جلوه های  طراح  کرمیان  ایمان  گزارش، 
آی فیلمی ها  دیدگان  برابر  در  فیلم،  این  میدانی 
حاضر شده و از اسرار کارش می گوید. »ایستاده 
در غبار« که با سبکی متفاوت به زندگی احمد 
بوده   ۱۳۹۴ سال  محصول  پرداخته،  متوسلیان 
عهده  بر  را  آن  اصلی  نقش  حجازی فر  هادی  و 
ساعت  شب  فردا  سینمایی«  »جلوه های  دارد. 
۲۲:۳۰ راهی آنتن می شود و در ساعت ۰۶:۳۰ 

روز دوشنبه تکرار آن پخش خواهد شد.

»آستیگمات« در فرهنگسرای ارسباران 
اکران و نقد می شود

فیلم سینمایی »آستیگمات« به کارگردانی 
مجیدرضا مصطفوی یکشنبه ۷ بهمن ماه ۱۳۹۷ 
ساعت ۱۸ در فرهنگسرای ارسباران نمایش داده 
شده و پس از آن با حضور عوامل نقد و بررسی 

می شود.
داستان  خلاصه  در  امتیاز،  گزارش  به 
تو  راست  روده  یه  است:  آمده  »آستیگمات« 
شکمش نیست، یادت رفته تو چشممون زل میزد 
دروغ میگفت. اون برگرده همه را عاصی میکنه... 
مجیدرضا مصطفوی نویسنده و کارگردان، سحر 
عصرآزاد منتقد، کورش جاهد کارشناس سینما 
و جمعی دیگر از عوامل و بازیگران فیلم مهمانان 
فیلم  باشگاه  نشست  هفتمین  و  نود  و  چهارصد 
کیایی،  محسن  نصیرپور،  هستند.   مهتاب  تهران 
حسین  فر،  حجازی  هادی  کوثری،  باران 
بختیاری،  بهنوش  صفری،  سیامک  پاکدل، 
نیکی  و  شاکری  محمد  محمودی،  حسام 
هستند.  »آستیگمات«  فیلم  بازیگران  کریمی 
علاقمندان برای حضور دراین نشست می توانند 
به فرهنگسرای ارسباران واقع در خیابان شریعتی 
بالاتر از پل سیدخندان ، خیابان جلفا مراجعه و 
یا با شماره های ۲۰- ۲۲۸۷۲۸۱۸ تماس بگیرند.

»نازنین بیاتی« هم بازیگر سریال 
»مانکن« شد

سریال  بازیگر  عنوان  به  بیاتی«  »نازنین 
نمایش خانگی »مانکن« انتخاب شد.

به گزارش امتیاز؛ »نازنین بیاتی« که پیش 
از این سابقه حضور در فیلم های مانند »دربند«، 
»رخ دیوانه« و »طعم شیرین خیال« را در کارنامه 
خود به  ثبت رسانده است، در دومین حضورش در 
نمایش خانگی مقابل دوربین سریال »مانکن« می 
رود.»حسین سهیلی زاده« و »ایرج محمدی« پس 
از همکاری در سریال هایی مانند »دلنوازان« و » 
ترانه مادری« در تازه ترین حضور مشترکشان به 
ترتیب کارگردانی و تهیه کنندگی سریال نمایش 
مجموعه  اند.  گرفته  برعهده  را  مانکن  خانگی 
»مانکن« در ۲۶ قسمت به قلم بابک کایدان نگاشته 
شده و در خلاصه داستان این مجموعه آمده است: 
همیشه عشق های بزرگ و زیبا، دشمنان بزرگ و 

مخوف داشته اند.

ساعد باقری مهمان جشن امضا و 
رونمایی از آلبوم »یَلَّلی« می شود

ساعد باقری و رضا مهدوی در جشن امضا و 
رونمایی از آلبوم » یلََّلی« که با اجرای زنده داوود 
آزاد و نکوداشت حزین لاهیجی همراه است، به 

سخنرانی می پردازند.
به گزارش امتیاز، جشن امضا و آیین رونمایی 
از آلبوم موسیقی »یلََّلی« امروز)یکشنبه ۷ بهمن( از 
ساعت ۱۸ در تالار سوره حوزه هنری برگزار می شود. 
در این مراسم که با اجرای آوازی داوود آزاد همراه 
است و یاد حزین لاهیجی شاعر و پژوهشگر قرن 
۱۲ هجری نکوداشته می شود، جمعی از هنرمندان 
و اهالی موسیقی و ادبیات حضور می یابند. ساعد 
باقری و رضا مهدی از شاعران و پژوهشگران عرصه 
بهروز  همچنین  پردازند.  می  سخنرانی  به  ادبیات 
سینما،  و  تئاتر  کارگردان  و  نویسنده  پور  غریب 
علیرضا میرعلینقی پژوهشگر حوزه موسیقی، عباس 
محمدی مدیر مرکز آفرینش های ادبی، میلاد عرفان 
رئیس  قاسمی  غلامرضا  موسیقی،  مرکز  مدیر  پور 
حوزه هنری استان گیلان و... از دیگر حاضران در 

این مراسم خواهند بود.

اجرای نمایش »اقلیت« در تئاتر مولوی
اثری دیگر از دانشجویان دانشگاه تهران

به گزارش امتیاز، روابط عمومی مرکز تئاتر 
مولوی اعلام کرد: نمایش »اقلیت« به نویسندگی و 
کارگردانی پدرام صمدی، شب گذشته در ساعت 
به صحنه  تئاتر مولوی  اصلی مرکز  ۱۸ در سالن 
آغاز  را  خود  عموم  اجرای  ترتیب  این  به  و  رفت 
کرد. همچنین هـادی لطف آبادی )طراح صحنه(، 
سیما قاسمی )طراح لباس(، محمدرضا رمضانیان 
دلارام  نور(،  )طراح  صمدی  پدرام  صدا(،  )طراح 
جواد( سینا)محمد  پوستر(،  فیگور  )طراح  ایزدی 
آقایانی )طراح پوستر و گرافیست(، کتایون فتحعلی 
نادری  حمید  رونقیان،  تارا  کارگردان(،  )دستیار 
)دستیاران طراح صحنه(، کیانا فخرقاسمی )دستیار 
طراح لباس(، نیلوفر مفیدی، کیمیا فتحعلی )ساخت 
فتحعلی  رمضانیان،کتایون  محمدرضا  آکسسوار(، 
)اتاق فرمان(، )سورنا جوانی عکاس(، امین جلیلی، 
محمد باقر کشاورز، سعید نوروزجو، محمدرضا نوحی 
)تیزر(، یاسمن طاهری، محمد باقر کشاورز )مدیران 
 )@iranteatre( ایران تئاتر ،)تبلیغات مجازی
)حامی   )@teaterpaars( تئاتر  پارس  و 
تبلیغات مجازی( و احمد عظیمی و صدرا صباحی 
)روابط عمومی( در این نمایش همکاری می کنند. 
علاقه مندان برای دیدن نمایش »اقلیت« که تا ۱۸ 
بهمن ماه هر روز به جز شنبه ها- در ساعت ۱۸ 
به صحنه می رود، می توانند به مرکز تئاتر مولوی 
دانشگاه تهران به آدرس خیابان انقلاب، خیابان ۱۶ 
آذر، جنب باشگاه دانشجویان، مرکز تئاتر مولوی 

مراجعه کنند.
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